
2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 1
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/12/2016 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
2 BAFFI STEFANIA 1962 A.R.C.A. 03:20.0
3 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT 01:29.0
4 FIORÒT GIULIA 1996 A.R.C.A. 01:28.0
5 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA 01:29.0
6 SARTORI LUANA 1992 STELLA MARINA 01:39.0

Serie n° 1 di 2
2 TINTINAGLIA GIADA 1990 A.R.C.A. 01:25.4
3 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.4
4 CRACCO SARA 1979 A.R.C.A. 01:10.7
5 PAVAN SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.0
6 MEROTTO ELENA 1998 STELLA MARINA 01:25.0
7 BEDANA MARGHERITA 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.0

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/12/2016 ore 14:35

Serie n° 5 di 5
3 COSTACURTA LUCA 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:50.0
4 CASAGRANDE ELIA 1988 STELLA MARINA 01:40.0
5 GEROMEL GIULIANO 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.0
6 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A. 01:50.0

Serie n° 4 di 5
2 PICCININI FILIPPO 1967 CENTRO SPORTIVO HOF 01:30.0
3 PETTENUZZO MARCO 1997 OBIETTIVO ACQUA 01:24.0
4 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 A.R.C.A. 01:20.3
5 SARTORI EZIO 1998 STELLA MARINA 01:24.0
6 BALDASSO LUCA 1992 ATLANTIC SPORT 01:29.0

Serie n° 3 di 5
1 CELEBRIN ANDREA 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.5
2 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 01:15.0
3 LONGO GIULIO 1974 ROSA BLU 01:14.9
4 PIO LOCO DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.0
5 QUAGGIOTTO MATTEO 1998 MONTENUOTO 01:14.3
6 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 01:15.0
7 ZANETTE RICCARDO 1992 A.R.C.A. 01:16.0
8 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.0

Serie n° 2 di 5
1 LARESE ROIA MARCO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.0
2 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.4
3 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A. 01:10.0
4 NARDO MASSIMO 1991 CAORLE NUOTO 01:08.7
5 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 01:10.0
6 ZANIN FEDERICO 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.4
7 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:11.0
8 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT 01:13.5

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 2
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 CISOTTO TOMMASO 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:06.7
2 LÒT FRANCESCO 1998 A.R.C.A. 01:06.0
3 MORETTI ALESSANDRO 1978 MONTENUOTO 01:04.0
4 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 01:03.0
5 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.5
6 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:05.5
7 FRAPPA LUCA 1988 A.R.C.A. 01:06.0
8 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA 01:07.0

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/12/2016 ore 14:47

Serie n° 5 di 5
2 LEOGRANDE ROMANA 1980 A.R.C.A. 01:40.0
3 NICOLETTI CLELIA 1952 MONTENUOTO 00:58.0
4 GASPARINI ALICE 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.0
5 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO 00:58.0
6 PANKOWSKA DARIA 1993 A.R.C.A. 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 TURRIN ELENA 1986 A.R.C.A. 00:53.0
3 CARDIN SARA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.0
4 BALDASSA TANIA 1999 OBIETTIVO ACQUA 00:50.0
5 BELLOTTO VALERIA 1974 A.R.C.A. 00:50.0
6 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.0

Serie n° 3 di 5
1 FERELLO CAMILLA 2001 STILELIBERO SSD 00:50.0
2 GIRARDI GIULIANA 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.0
3 GIACOMINI ALICE 1987 A.R.C.A. 00:49.0
4 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO 00:48.3
5 BERTOLO GAIA 2001 OBIETTIVO ACQUA 00:49.0
6 MILAN MARTA 1986 STELLA MARINA 00:49.0
7 XICCATO GIADA 2001 OBIETTIVO ACQUA 00:50.0
8 BESSEGA PETRA 2000 A.R.C.A. 00:50.0

Serie n° 2 di 5
1 ANDREETTA ERICA 1979 A.R.C.A. 00:46.8
2 COMPAGNIN ELENA 1999 MONTENUOTO 00:46.5
3 ROSOLEN IRENE 1984 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0
4 SPINATO GIULIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.8
5 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.0
6 SARTORI LUANA 1992 STELLA MARINA 00:46.0
7 CALLEGARI LINDA 1995 ATLANTIC SPORT 00:46.5
8 CHIARVESIO BARBARA 1995 A.R.C.A. 00:48.0

Serie n° 1 di 5
1 RUSSO ESTER 2000 OBIETTIVO ACQUA 00:44.0
2 COZZI FRANCESCA 1997 A.R.C.A. 00:43.0
3 VISENTIN ALICE 1993 MONTENUOTO 00:42.0
4 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA 00:40.0
5 LORENZETTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:41.6
6 BESSEGA ELISA 1998 CAORLE NUOTO 00:42.2
7 PALLARO ELEONORA 2000 OBIETTIVO ACQUA 00:44.0
8 ZULIANELLO CHIARA 1999 CAORLE NUOTO 00:44.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 3
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/12/2016 ore 14:56

Serie n° 11 di 11
3 AMATO ROBERTO 1982 ATLANTIC SPORT 01:00.0
4 GUAGNANO VITO 1967 STELLA MARINA 00:54.0
5 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.0
6 POSTIGLIONE RENATO 1967 A.R.C.A. 01:40.0

Serie n° 10 di 11
2 DAVID ANDREA 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.4
3 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.0
4 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO 00:48.0
5 PAROLIN DANIELE 1969 A.R.C.A. 00:49.0
6 BERTINI ANDREA 1997 STELLA MARINA 00:51.3

Serie n° 9 di 11
1 SGORLON LORENZO 1969 A.R.C.A. 00:47.0
2 RIZZANTE RICCARDO 1992 CAORLE NUOTO 00:46.6
3 ZUCCHI LUIGI ADRIANO 1978 STELLA MARINA 00:46.0
4 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO 00:45.0
5 RIVA GABRIELE 1975 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.5
6 ROSOLEN FRANCO 1962 A.R.C.A. 00:46.0
7 MICHIELAN MICHELE 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.6
8 SIMEONI RICCARDO 2001 ANTARES NUOTO 00:48.0

Serie n° 8 di 11
1 MEDANA GIULIO 1968 MONTENUOTO 00:44.0
2 CANCIAN RICCARDO 1982 A.R.C.A. 00:44.0
3 SECH GIOVANNI 1994 STELLA MARINA 00:44.0
4 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.8
5 VISENTIN STEFANO 2001 A.R.C.A. 00:44.0
6 ZAIA ALESSANDRO 1987 A.R.C.A. 00:44.0
7 BREDA ENRICO LUIGI 1976 STELLA MARINA 00:44.0
8 PETTENUZZO MARCO 1997 OBIETTIVO ACQUA 00:45.0

Serie n° 7 di 11
1 PREMAOR ALESSIO 1983 STELLA MARINA 00:43.0
2 BERNAVA PRAH JURE 1990 CAORLE NUOTO 00:43.0
3 BET LORIS 1970 A.R.C.A. 00:42.6
4 BELLAGAMBA UMBERTO 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.0
5 TELESE FEDERICO 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 00:42.4
6 SARTORI EZIO 1998 STELLA MARINA 00:42.7
7 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT 00:43.0
8 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 00:43.0

Serie n° 6 di 11
1 DE PICCOLI MATTEO 1996 STELLA MARINA 00:42.0
2 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A. 00:41.4
3 PICCININI FILIPPO 1967 CENTRO SPORTIVO HOF 00:41.0
4 PRECOMA SAMUELE 1990 STELLA MARINA 00:41.0
5 BERTOLA STEFANO 1974 A.R.C.A. 00:41.0
6 DE PIERI GIANCARLO 1967 A.R.C.A. 00:41.0
7 BASSO CRISTIAN 1996 MONTENUOTO 00:42.0
8 BASSO ANDREA 1994 MONTENUOTO 00:42.0

Serie n° 5 di 11
1 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:41.0
2 CANCIAN MIRKO 1984 A.R.C.A. 00:40.3
3 GRIECO ALBERTO 1991 ANTARES NUOTO 00:40.0
4 BISOL ANDREA 1994 MONTENUOTO 00:40.0
5 DA RE KEVIN 1992 ROSA BLU 00:40.0
6 BARBIERI MARCO 1978 PIAVE NUOTO 00:40.0
7 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 A.R.C.A. 00:40.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 4
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO 00:41.0

(segue Serie n° 4 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 5
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 11

1 DIDONÈ ALBERTO 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.0
2 SGNAOLIN SIMONE 1991 ROSA BLU 00:39.8
3 CESCON DAVIDE 1985 A.R.C.A. 00:39.2
4 STRIULI UMBERTO 1987 CAORLE NUOTO 00:39.0
5 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 00:39.0
6 DIDONE' MATTIA 1994 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:39.3
7 CHINELLATO MAURO 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.0
8 FATTORETTO MATTIA 1999 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.0

Serie n° 3 di 11
1 CAMPIGOTTO CARLO 1996 A.R.C.A. 00:38.5
2 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 00:38.0
3 BRESCACIN GIOVANNI 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.0
4 SALANDIN VITTORIO 1982 CENTRO SPORTIVO HOF 00:37.9
5 FORMELLI EDOARDO 1999 STILELIBERO SSD 00:38.0
6 BRUSANTIN GIOVANNI PAOLO 1997 ANTARES NUOTO 00:38.0
7 GIUSTO ANDREA 1999 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.5
8 CHIESURIN ALESSIO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.0

Serie n° 2 di 11
1 GOBBO SAMUELE 1993 CENTRO SPORTIVO HOF 00:37.0
2 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 00:36.0
3 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.9
4 TROMBIN EDOARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:35.0
5 POLONI ALESSANDRO 1995 A.R.C.A. 00:35.9
6 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 00:36.0
7 DOIMO ALESSANDRO 1995 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
8 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.7

Serie n° 1 di 11
1 SARTOR LUCA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.5
2 SARTORI PIERPAOLO 1989 MONTENUOTO 00:33.0
3 PASE GIANLUCA 1986 A.R.C.A. 00:32.5
4 GAJIC FILIP 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.9
5 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 00:32.0
6 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO 00:33.0
7 FABRIS MATTIA 1987 A.R.C.A. 00:34.3
8 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.6

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/12/2016 ore 15:15

Serie n° 7 di 7
2 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.0
3 FRANCESCONI TIZIANA 1966 A.R.C.A. 01:45.0
4 ZORNIO FEDERICA 2000 ATLANTIC SPORT 01:36.0
5 GROSSO FRANCESCA 1994 ATLANTIC SPORT 01:39.5
6 NICOLETTI CLELIA 1952 MONTENUOTO 01:56.0
7 LEOGRANDE ROMANA 1980 A.R.C.A. 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 COPPE JENNY 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.7
2 TURRIN ELENA 1986 A.R.C.A. 01:35.0
3 GASPARINI ALICE 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.0
4 CHIARVESIO BARBARA 1995 A.R.C.A. 01:27.0
5 BELLOTTO VALERIA 1974 A.R.C.A. 01:28.0
6 MILAN MARTA 1986 STELLA MARINA 01:34.0
7 MARCHETTI CRISTINA 1973 STELLA MARINA 01:35.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 6
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 MINTO SILVIA 1988 A.R.C.A. 01:25.0
2 DALLA TORRE VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.0
3 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.6
4 CELOTTO GIOIA 1977 A.R.C.A. 01:22.1
5 DORIGO VIVIANA 2000 STELLA MARINA 01:22.2
6 TINTINAGLIA GIADA 1990 A.R.C.A. 01:24.8
7 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 01:25.0
8 BRAIDO SARA 1996 STELLA MARINA 01:26.0

Serie n° 4 di 7
1 COMPAGNIN ELENA 1999 MONTENUOTO 01:22.0
2 BATTISTELLA ANNA 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.0
3 MANTOET ELISABETTA 1997 MONTENUOTO 01:20.0
4 BALDASSA TANIA 1999 OBIETTIVO ACQUA 01:20.0
5 MANTOET ELENA 1999 MONTENUOTO 01:20.0
6 ROVERE SILVIA 2001 A.R.C.A. 01:22.0
7 CURIALE NICOLE 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.0
8 BERTAZZON ELEONORA 1998 STELLA MARINA 01:22.0

Serie n° 3 di 7
1 RUSSO ESTER 2000 OBIETTIVO ACQUA 01:18.0
2 GARBUIO PAOLA 1994 ANTARES NUOTO 01:17.0
3 CHINELATO GIADA 1997 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:17.0
4 ROSOLEN IRENE 1984 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.0
5 FORMENTIN GRETA 1998 ANTARES NUOTO 01:17.0
6 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO 01:17.0
7 ZULIANELLO CHIARA 1999 CAORLE NUOTO 01:17.3
8 FERELLO CAMILLA 2001 STILELIBERO SSD 01:20.0

Serie n° 2 di 7
1 SPINATO GIULIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.0
2 COZZI FRANCESCA 1997 A.R.C.A. 01:15.0
3 ROMEO SOFIA 2000 STILELIBERO SSD 01:15.0
4 BESSEGA ELISA 1998 CAORLE NUOTO 01:14.8
5 PALLARO ELEONORA 2000 OBIETTIVO ACQUA 01:15.0
6 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT 01:15.0
7 RADO NADIA 1994 A.R.C.A. 01:15.0
8 FORMENTIN RACHELE 2001 ANTARES NUOTO 01:16.0

Serie n° 1 di 7
1 XICCATO GIADA 2001 OBIETTIVO ACQUA 01:13.0
2 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 01:12.0
3 PIGOZZI LUDOVICA 1989 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.1
4 PAVAN SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.0
5 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:06.0
6 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:08.8
7 BEDANA MARGHERITA 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.5
8 CENEDESE GIORGIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.4

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/12/2016 ore 15:32

Serie n° 14 di 14
1 ZARAMELLA BRUNO 1943 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.0
2 TELESE FEDERICO 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 01:30.4
3 DAVID ANDREA 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
4 BISCARO ROBERTO 1965 ATLANTIC SPORT 01:27.0
5 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.0
6 PAROLIN DANIELE 1969 A.R.C.A. 01:30.0
7 ZUCCHI LUIGI ADRIANO 1978 STELLA MARINA 01:32.0
8 POSTIGLIONE RENATO 1967 A.R.C.A. 03:20.0

(segue Serie n° 13 di 14 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 7
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 13 di 14

1 STEFANATO ANTONIO 1963 ATLANTIC SPORT 01:26.0
2 BERTINI ANDREA 1997 STELLA MARINA 01:25.4
3 BELLAGAMBA UMBERTO 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.0
4 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 STELLA MARINA 01:25.0
5 CIMAROSTI MATTEO 1976 A.R.C.A. 01:25.0
6 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A. 01:25.0
7 GUAGNANO VITO 1967 STELLA MARINA 01:26.0
8 PELLIZZON RENATO 1966 ATLANTIC SPORT 01:27.0

Serie n° 12 di 14
1 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO 01:23.0
2 ZAIA ALESSANDRO 1987 A.R.C.A. 01:22.0
3 DANIELI STEFANO 1978 PIAVE NUOTO 01:20.0
4 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
5 BARBIERI MARCO 1978 PIAVE NUOTO 01:20.0
6 MEDANA GIULIO 1968 MONTENUOTO 01:20.0
7 FIORIN MARCO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.8
8 MICHIELAN MICHELE 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.4

Serie n° 11 di 14
1 AMATO ROBERTO 1982 ATLANTIC SPORT 01:18.5
2 CAMILLO STEFANO 1973 STELLA MARINA 01:17.0
3 TOLDO ALBERTO 1963 A.R.C.A. 01:16.6
4 COLOMBERA STEFANO 1999 A.R.C.A. 01:16.0
5 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO 01:16.0
6 COGO LUCA 1980 ATLANTIC SPORT 01:17.0
7 TEMPESTA GIACOMO 1999 ATLANTIC SPORT 01:18.0
8 PADOIN MATTEO 1998 STELLA MARINA 01:19.0

Serie n° 10 di 14
1 BERNAVA PRAH JURE 1990 CAORLE NUOTO 01:15.5
2 GUIZZO CESARE 1971 MONTENUOTO 01:15.0
3 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 01:15.0
4 BOIDI DANIELE 1997 STILELIBERO SSD 01:15.0
5 CANCIAN RICCARDO 1982 A.R.C.A. 01:15.0
6 MONDIN FRANCESCO 1976 MONTENUOTO 01:15.0
7 STRIULI LEONARDO 2000 CAORLE NUOTO 01:15.4
8 SIMEONI RICCARDO 2001 ANTARES NUOTO 01:16.0

Serie n° 9 di 14
1 RIVA GABRIELE 1975 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.0
2 PREMAOR ALESSIO 1983 STELLA MARINA 01:13.0
3 SIMION MARCO 1989 A.R.C.A. 01:10.0
4 TROMBIN EDOARDO 1997 STILELIBERO SSD 01:10.0
5 BALDASSO LUCA 1992 ATLANTIC SPORT 01:10.0
6 BREDA ENRICO LUIGI 1976 STELLA MARINA 01:10.0
7 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.0
8 FORMELLI EDOARDO 1999 STILELIBERO SSD 01:15.0

Serie n° 8 di 14
1 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 01:09.9
2 MARCHET DENNIS 1988 MONTENUOTO 01:09.9
3 QUAGGIOTTO MATTEO 1998 MONTENUOTO 01:09.9
4 PAVAN FABIO 1963 MONTENUOTO 01:09.0
5 GAMBARELLI FABIO 2001 OBIETTIVO ACQUA 01:09.6
6 BASSO CRISTIAN 1996 MONTENUOTO 01:09.9
7 TONIN BRUNO 1985 MONTENUOTO 01:09.9
8 FATTORETTO MATTIA 1999 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:10.0

(segue Serie n° 7 di 14 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 8
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 14

1 BONALDO ERIK 1974 A.R.C.A. 01:08.6
2 SGNAOLIN SIMONE 1991 ROSA BLU 01:08.5
3 DAL BORGO SEBASTIANO 1984 MIRANO NUOTO 01:08.0
4 VISENTIN STEFANO 2001 A.R.C.A. 01:08.0
5 VIVIAN ANDREA 1984 A.R.C.A. 01:08.0
6 PICCOLI ALBERTO 1995 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:08.5
7 BURATO MATTEO 1973 ROSA BLU 01:08.5
8 SECH GIOVANNI 1994 STELLA MARINA 01:09.0

Serie n° 6 di 14
1 CANCIAN MIRKO 1984 A.R.C.A. 01:07.2
2 PIASENTIN ROBERTO 1989 A.R.C.A. 01:07.0
3 BRUSANTIN GIOVANNI PAOLO 1997 ANTARES NUOTO 01:07.0
4 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.0
5 SALANDIN VITTORIO 1982 CENTRO SPORTIVO HOF 01:06.8
6 GALLINA GIACOMO 1994 CENTRO SPORTIVO HOF 01:07.0
7 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.0
8 CESCON DAVIDE 1985 A.R.C.A. 01:07.5

Serie n° 5 di 14
1 ZANETTE RICCARDO 1992 A.R.C.A. 01:06.0
2 DIDONE' MATTIA 1994 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:05.5
3 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO 01:05.0
4 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 01:05.0
5 BASSO ANDREA 1994 MONTENUOTO 01:05.0
6 SARTORI PIERPAOLO 1989 MONTENUOTO 01:05.0
7 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 01:06.0
8 GRIECO ALBERTO 1991 ANTARES NUOTO 01:06.0

Serie n° 4 di 14
1 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A. 01:04.4
2 CELEBRIN ANDREA 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.4
3 DA RE KEVIN 1992 ROSA BLU 01:03.0
4 LONGO GIULIO 1974 ROSA BLU 01:02.4
5 DALLA RIZZA ELIA 2000 OBIETTIVO ACQUA 01:03.0
6 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 01:03.0
7 GOBBO SAMUELE 1993 CENTRO SPORTIVO HOF 01:04.0
8 GRAMOLA DANIEL 1999 A.R.C.A. 01:05.0

Serie n° 3 di 14
1 CAMPIGOTTO CARLO 1996 A.R.C.A. 01:02.0
2 LARESE ROIA MARCO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.0
3 FABRIS MATTIA 1987 A.R.C.A. 01:01.9
4 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 CAORLE NUOTO 01:01.3
5 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A. 01:01.5
6 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.0
7 MARCON MATTIA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.0
8 BARRO PAOLO 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.0

Serie n° 2 di 14
1 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:00.0
2 GAMBATO MATTIA 1997 CENTRO SPORTIVO HOF 00:59.9
3 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:59.0
4 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 00:58.0
5 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:59.0
6 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:59.5
7 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:59.9
8 VISENTIN PATRICK 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0

(segue Serie n° 1 di 14 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 9
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 14

1 BARUZZO LUCA 1988 MIRANO NUOTO 00:57.8
2 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:57.0
3 GAJIC FILIP 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.8
4 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:56.0
5 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:56.0
6 MORELLATO ALESSIO 1981 CENTRO SPORTIVO HOF 00:56.9
7 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:57.4
8 BRUSUTTI FABIO 1996 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/12/2016 ore 16:03

Serie n° 3 di 3
2 BAFFI STEFANIA 1962 A.R.C.A. 06:40.0
3 DORIGO VIVIANA 2000 STELLA MARINA 03:31.0
4 GESTI ALESSANDRA 2001 STILELIBERO SSD 03:20.0
5 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO 03:20.0
6 GIRARDI GIULIANA 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.0

Serie n° 2 di 3
2 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA 03:14.0
3 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.0
4 TREVISAN LUCREZIA 2001 A.R.C.A. 03:05.0
5 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA 03:05.0
6 ANDREETTA ERICA 1979 A.R.C.A. 03:08.5

Serie n° 1 di 3
1 VISENTIN ALICE 1993 MONTENUOTO 03:00.0
2 FIORÒT GIULIA 1996 A.R.C.A. 03:00.0
3 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:56.1
4 CRACCO SARA 1979 A.R.C.A. 02:40.3
5 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:51.0
6 LORENZETTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:56.4
7 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 03:00.0
8 MEROTTO ELENA 1998 STELLA MARINA 03:02.0

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/12/2016 ore 16:16

Serie n° 6 di 6
2 DE FAVERI DINO 1967 STELLA MARINA 04:01.0
3 GUIZZO CESARE 1971 MONTENUOTO 03:20.0
4 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:10.0
5 DE PICCOLI MATTEO 1996 STELLA MARINA 03:11.0
6 BET LORIS 1970 A.R.C.A. 03:21.8
7 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:01.0

Serie n° 5 di 6
1 PRECOMA SAMUELE 1990 STELLA MARINA 03:10.0
2 PICCOLI ALBERTO 1995 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:09.7
3 CASTELLETTO LEONARDO 1999 A.R.C.A. 03:05.0
4 PAVAN FABIO 1963 MONTENUOTO 02:59.0
5 DIDONÈ ALBERTO 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:00.0
6 ZILIO RAFFAELE 1971 ROSA BLU 03:07.5
7 BISOL ANDREA 1994 MONTENUOTO 03:10.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 10
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 DOIMO ALESSANDRO 1995 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.0
2 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.7
3 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:48.0
4 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:46.0
5 SALINI LUIGI 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:48.0
6 STRIULI UMBERTO 1987 CAORLE NUOTO 02:50.0
7 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT 02:58.0
8 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 02:59.0

Serie n° 3 di 6
1 MARCHETTO STEFANO 1996 MONTENUOTO 02:45.0
2 SARTOR LUCA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 02:45.0
3 PIO LOCO DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.0
4 CISOTTO TOMMASO 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.0
5 ZANIN FEDERICO 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:42.0
6 GAMBARELLI FABIO 2001 OBIETTIVO ACQUA 02:45.0
7 GAMBATO MATTIA 1997 CENTRO SPORTIVO HOF 02:45.0
8 CHINELLATO MAURO 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:46.0

Serie n° 2 di 6
1 BRUSUTTI FABIO 1996 ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.0
2 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 CAORLE NUOTO 02:38.0
3 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A. 02:35.0
4 LÒT FRANCESCO 1998 A.R.C.A. 02:33.0
5 POLONI ALESSANDRO 1995 A.R.C.A. 02:34.2
6 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A. 02:35.3
7 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.0
8 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO 02:40.0

Serie n° 1 di 6
1 FRAPPA LUCA 1988 A.R.C.A. 02:30.0
2 PASE GIANLUCA 1986 A.R.C.A. 02:24.9
3 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 02:24.0
4 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 02:16.0
5 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 02:20.0
6 MORELLATO ALESSIO 1981 CENTRO SPORTIVO HOF 02:24.0
7 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA 02:25.0
8 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 02:32.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/12/2016 ore 16:40

Serie n° 5 di 5
1 PANKOWSKA DARIA 1993 A.R.C.A. 01:40.0
2 MARCHETTI CRISTINA 1973 STELLA MARINA 01:00.0
3 GIACOMINI ALICE 1987 A.R.C.A. 00:50.0
4 FRANCESCONI TIZIANA 1966 A.R.C.A. 00:49.0
5 BERTAZZON ELEONORA 1998 STELLA MARINA 00:50.0
6 GROSSO FRANCESCA 1994 ATLANTIC SPORT 00:55.0
7 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0

Serie n° 4 di 5
1 ZORNIO FEDERICA 2000 ATLANTIC SPORT 00:47.5
2 MANTOET ELISABETTA 1997 MONTENUOTO 00:47.0
3 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO 00:46.7
4 MINTO SILVIA 1988 A.R.C.A. 00:46.5
5 BRAIDO SARA 1996 STELLA MARINA 00:46.7
6 CELOTTO GIOIA 1977 A.R.C.A. 00:46.7
7 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.0
8 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 00:48.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 11
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.0
2 DALLA TORRE VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.0
3 CENEDESE GIORGIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.6
4 FORMENTIN GRETA 1998 ANTARES NUOTO 00:42.0
5 CHINELATO GIADA 1997 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:42.0
6 CURIALE NICOLE 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0
7 CALLEGARI LINDA 1995 ATLANTIC SPORT 00:46.0
8 COPPE JENNY 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.0

Serie n° 2 di 5
1 BATTISTELLA ANNA 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.0
2 ROVERE SILVIA 2001 A.R.C.A. 00:41.0
3 RADO NADIA 1994 A.R.C.A. 00:40.0
4 BESSEGA PETRA 2000 A.R.C.A. 00:40.0
5 ROMEO SOFIA 2000 STILELIBERO SSD 00:40.0
6 FORMENTIN RACHELE 2001 ANTARES NUOTO 00:41.0
7 GARBUIO PAOLA 1994 ANTARES NUOTO 00:41.0
8 MANTOET ELENA 1999 MONTENUOTO 00:42.0

Serie n° 1 di 5
1 TREVISAN LUCREZIA 2001 A.R.C.A. 00:40.0
2 PIETROBON FEDERICA 1983 ANTARES NUOTO 00:38.0
3 PIGOZZI LUDOVICA 1989 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.9
4 TABOGA ELENA 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.4
5 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.0
6 GESTI ALESSANDRA 2001 STILELIBERO SSD 00:38.0
7 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.6
8 BERTOLO GAIA 2001 OBIETTIVO ACQUA 00:40.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/12/2016 ore 16:49

Serie n° 8 di 8
2 DE FAVERI DINO 1967 STELLA MARINA 00:56.0
3 COSTACURTA LUCA 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.0
4 BISCARO ROBERTO 1965 ATLANTIC SPORT 00:50.0
5 STEFANATO ANTONIO 1963 ATLANTIC SPORT 00:50.5
6 GEROMEL GIULIANO 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.0
7 ZARAMELLA BRUNO 1943 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.0

Serie n° 7 di 8
2 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.0
3 CAMILLO STEFANO 1973 STELLA MARINA 00:45.0
4 DANIELI STEFANO 1978 PIAVE NUOTO 00:45.0
5 MONDIN FRANCESCO 1976 MONTENUOTO 00:45.0
6 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 STELLA MARINA 00:49.0
7 PELLIZZON RENATO 1966 ATLANTIC SPORT 00:50.0

Serie n° 6 di 8
1 TOLDO ALBERTO 1963 A.R.C.A. 00:44.1
2 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 00:43.0
3 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 00:42.0
4 TEMPESTA GIACOMO 1999 ATLANTIC SPORT 00:41.0
5 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 00:41.0
6 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT 00:43.0
7 PADOIN MATTEO 1998 STELLA MARINA 00:44.0
8 CASAGRANDE ELIA 1988 STELLA MARINA 00:45.0

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 12
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 BERTOLA STEFANO 1974 A.R.C.A. 00:40.1
2 CIMAROSTI MATTEO 1976 A.R.C.A. 00:40.0
3 MARCHET DENNIS 1988 MONTENUOTO 00:40.0
4 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.3
5 BOIDI DANIELE 1997 STILELIBERO SSD 00:40.0
6 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0
7 DE PIERI GIANCARLO 1967 A.R.C.A. 00:40.0
8 STRIULI LEONARDO 2000 CAORLE NUOTO 00:40.6

Serie n° 4 di 8
1 TONIN BRUNO 1985 MONTENUOTO 00:38.5
2 PIASENTIN ROBERTO 1989 A.R.C.A. 00:38.0
3 GALLINA GIACOMO 1994 CENTRO SPORTIVO HOF 00:37.0
4 GIUSTO ANDREA 1999 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:36.9
5 CASTELLETTO LEONARDO 1999 A.R.C.A. 00:37.0
6 COLOMBERA STEFANO 1999 A.R.C.A. 00:37.5
7 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.0
8 BONALDO ERIK 1974 A.R.C.A. 00:38.7

Serie n° 3 di 8
1 SALINI LUIGI 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.5
2 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 00:36.0
3 DALLA RIZZA ELIA 2000 OBIETTIVO ACQUA 00:36.0
4 SIMION MARCO 1989 A.R.C.A. 00:35.0
5 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.0
6 GRAMOLA DANIEL 1999 A.R.C.A. 00:36.0
7 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.2
8 BURATO MATTEO 1973 ROSA BLU 00:36.5

Serie n° 2 di 8
1 VISENTIN PATRICK 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.0
2 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A. 00:34.0
3 BRESCACIN GIOVANNI 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.0
4 MORETTI ALESSANDRO 1978 MONTENUOTO 00:32.0
5 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A. 00:33.9
6 MARCHETTO STEFANO 1996 MONTENUOTO 00:34.0
7 VIVIAN ANDREA 1984 A.R.C.A. 00:34.5
8 CHIESURIN ALESSIO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.0

Serie n° 1 di 8
1 MARCON MATTIA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.0
2 BARUZZO LUCA 1988 MIRANO NUOTO 00:31.3
3 BARRO PAOLO 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0
4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.2
5 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0
6 NARDO MASSIMO 1991 CAORLE NUOTO 00:30.2
7 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.0
8 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 00:32.0

Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti Serie Domenica 18/12/2016 ore 17:03

Serie n° 3 di 3
2 FRANCESCONI, BASSO, BAFFI, POSTIGLIONE A.R.C.A. 03:20.0
3 ZORNIO, SPONCHIADO, BALDASSO, GROSSO ATLANTIC SPORT 02:50.0
4 BINOTTO, CALLEGARI, BALDASSO, ZIZOLA ATLANTIC SPORT 02:30.0
5 PADOIN, SARTORI, VIGNOTO, DORIGO  STELLA MARINA 02:42.0
6 CASAGRANDE, MILAN, DE PICCOLI, BERTAZZON STELLA MARINA 02:52.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 13
18/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 FORMENTIN, BRUSANTIN, GRIECO, FORMENTIN ANTARES NUOTO 02:28.0
3 MANTOET, MANTOET, CAVALLIN, ZANON  MONTENUOTO 02:25.0
4 NARDO, MAZZAROTTO, BESSEGA, ZULIANELLO CAORLE NUOTO 02:20.0
5 GAMBARELLI, RUSSO, PETTENUZZO, PALLARO OBIETTIVO ACQUA 02:25.0
6 BASSO, CONETTA, MORETTO, BASSO  MONTENUOTO 02:26.0
7 BRISOTTO, GAMBILLARA, FASSETTA, CALESSO CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.0

Serie n° 1 di 3
1 SCANDIUZZI, MORELLATO, ZANIN, MESTRINER RANAZZURRA CONEGLIANO 02:18.0
2 STELLA, SPADETTO, PERUZZET, MEROTTO STELLA MARINA 02:15.0
3 GESTI, TROMBIN, BOVO, ROMEO  STILELIBERO SSD 02:15.0
4 TABOGA, GAJIC, PAVAN, PAVAN  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:07.0
5 RUDELLI, VISENTIN, MONTANO, BORDIGNON MONTENUOTO 02:14.0
6 FRESCHET, LORENZETTO, BORTOT, TONON RANAZZURRA CONEGLIANO 02:15.0
7 CRACCO, FABRIS, FRAPPA, RADO  A.R.C.A. 02:16.0
8 TREVISAN, FIORÒT, LÒT, VISENTIN  A.R.C.A. 02:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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